
SERVICII DE VULCANIZARE

I.D.: 44343772

Data publicarii	22.10.19	Coduri CPV	50116500-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.152,00 RON - 19.152,00 RON

Descriere: Serviciul de demontat/montat/dejantat anvelope 120x4=480 buc Demontat/montat roata cu anvelopa montata pe janta 140x4=560 buc Echilibrat roti 260x4=1040 buc Reparat anvelope 30 buc Schimbat valve aer (valva cauciuc) 60 buc
